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Vt. Varhaiskasvatuksen johtaja Anu Mantere:

 Varhaiskasvatuslain mukaan Opetushallitus laatii ja päättää var hais-
kas va tus la kiin perustuen Varhaiskasvatus suun ni tel man pe rus teet.
Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden tar koi tuk se na on edistää
varhaiskasvatuksen yh den ver tais ta toteuttamista koko maas sa,
toteuttaa laissa säädettyjä var hais kas va tuk sen ta voit tei ta sekä
ohjata var hais kas va tuk sen laadun kehittämistä.

Opetushallitus antoi määräyksen 19.12.2018 Var hais kas va tus suun-
ni tel man perusteista. Uudet perusteet tulivat voi maan 1.1.2019.
Varhaiskasvatuksen järjestäjänä Ylöjärven kau pun ki päi vit ti ja
hyväksyi paikallisen var hais kas va tus suun ni tel man ja se otet tiin
käyttöön elokuussa 2019.

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteet 2018 on kan sal li nen nor mi,
joka ohjaa varhaiskasvatuksen toteuttamista päi vä ko deis sa, per he-
päi vä hoi dos sa ja avoimessa var hais kas va tuk ses sa.

Ylöjärven kaupungilla varhaiskasvatuksen järjestäjänä on vas tuu pai-
kal li sen varhaiskasvatussuunnitelman laa din nas ta ja ke hit tä mi ses tä.
Varhaiskasvatussuunnitelma tulee laa tia siten, että se mää rit te lee,
ohjaa ja tukee var hais kas va tuk sen järjestämistä kai kes sa Ylöjärven
kaupungin var hais kas va tuk ses sa. Var hais kas va tus suun ni tel man
laadinnassa tu lee huomioida myös muut pai kal li set suunnitelmat ja
ottaa huo mi oon jatkumo var hais kas va tuk ses ta esiopetukseen ja esi-
ope tuk ses ta perusopetukseen. Var hais kas va tussuun ni tel man
perusteet ja paikallinen varhaiskasvatussuun ni tel ma muo dos ta vat
kokonaisuuden. Ylöjärven var hais kas va tus suun ni tel mas sa esitetään
ensin Opetushallituksen Var hais kas va tus suun ni tel man perusteet
2018, jonka jälkeen on kir jat tu tar vit taes sa Tampereen
kaupunkiseudun ja Ylöjärven täs men nyk set kyseisestä
kokonaisuudesta.

Ylöjärven varhaiskasvatussuunnitelmaa on päivitetty ke vääl lä 2021.
Päivityksessä suunnitelmaan kirjattiin kestävän elä män ta van
käsikirjan käyttö sekä lisättiin Kielellisesti rikas maa il ma -kap pa lee-
seen Ylöjärven painotus lukevaan elä män ta paan. Ylöjärven var hais-
kas va tus suun ni tel man poh jal ta päiväkodit laativat yksikön toi min ta-
muo to ja koskevan toi min ta suun ni tel man käytössä ole vaan
lomakepohjaan.
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Sivistysjohtaja ehdottaa:
 Sivistyslautakunta päättää hyväksyä Ylöjärven var hais kas va tus suun-

ni tel man päivitykset.

Päätös  Hyväksyttiin keskustelun jälkeen.
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